СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 31.01.2024                                                                                                              № 49

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Новогоренского сельского поселения от 29.07.2022 № 211 «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 27.11.2019 №102 «Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалистам по военно-учетной работе (инспекторам), осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
        Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новогоренского сельского поселения от 29.07.2022 № 211 «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 27.11.2019 №102 «Об утверждении Положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках специалистам по военно - учетной работе (инспекторам), осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Председатель Совета
Новогоренского
сельского поселения                                                            		К. А. Караваева

Глава Новогоренского
сельского поселения                                                              	И. А. Комарова